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Tjänsteskrivelse 

 
 

Ansökan om medel för sociala insatser och lokal utveckling  
FSN-2023-1394 

Sammanfattning 
Stadens förvaltningar har getts möjlighet att inkomma med ansökningar om medel för sociala 
insatser och lokal utveckling. Medlen tillhandahålls dels från Socialstyrelsen, dels från kommun-
styrelsen och omfattar totalt 37 miljoner kronor. Funktionsstödsförvaltningen ansöker om me-
del för insatser inom sex områden med en budget om totat 2 600 000 kronor. 
 

Förslag till beslut 
1. Funktionsstödsnämnden godkänner ansökan.  

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse FSN 230424 - Ansökan om medel för sociala insatser och lokal utveck-

ling 
 Förslag till - Ansökan om medel för sociala insatser och lokal utveckling 
 
Beslutsplanering 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2023-04-14 
Funktionsstödsnämnden 2023-04-24 
 
Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
 
Ärendet 
Stadens förvaltningar har getts möjlighet att inkomma med ansökningar om medel för sociala 
insatser och lokal utveckling. Medlen tillhandahålls dels från Socialstyrelsens statsbidrag för soci-
ala insatser i utsatta områden 2023, dels från kommunstyrelsen och omfattar totalt 37 miljoner 
kronor. Stadskontoret samordnar arbetet med ansökningar och ärendet bereds till kommunsty-
relsen som fattar beslut om fördelning i maj.  
 
Arbetet med sociala insatser och lokal utveckling är kopplat till kommunfullmäktiges målområ-
den stadsutveckling och klimat samt trygghet och delaktighet. I inriktningstexten till stadsutveck-
ling och klimat i budget 2023 framgår att Malmö stad genom planeringen av staden ska verka för 
minskad segregation. Vidare framgår i inriktningstexten till trygghet och delaktighet att Malmö 
stad ska verka för att öka tryggheten bland malmöborna och för att brottsligheten ska minska. 
Arbetet innefattar att starta ett långsiktigt och strategiskt områdeslyft i Malmös socioekonomiskt 
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svagare områden med ett särskilt fokus på barn och ungas uppväxtvillkor. Vidare ska arbetet 
bygga på lokala behov av både social och fysisk karaktär. 
 
Utifrån anvisningar från stadskontoret kopplat till ansökan om medel för sociala insatser och lo-
kal utveckling ska föreslagna insatser leda till att förbättra levnadsförhållanden/villkor, skapa 
tillit, delaktighet och stärka demokratin för att bidra till en hållbar lokal utveckling.  
 
Funktionsstödsförvaltningen ansöker om medel för sociala insatser och lokal utveckling inom 
fem områden för en total summa om 2 600 000 kronor.  
 

1. Kompetensutveckling av barnenhetens personal för att motverka kriminalitet och 
social utsatthet hos barnen.  
Summa ansökta medel: 700 000 kronor. 
 

2. Kompetensutveckling för medarbetare inom socialpsykiatrin för att de ska kunna 
möta vårdnadshavare till barn med NPF och barn som är anhöriga. 
Summa ansökta medel: 70 000 kronor. 
 

3. Samordning och samverkan kring barn.  
Summa ansökta medel: 500 000 kronor. 
 

4. Utveckling av mötesplats Nydala.  
Summa ansökta medel: 450 000 kronor. 
 

5. Förstärkt resurs i arbetet för ett samordnat arbete med stadens mötesplatser och 
fritidsgårdar för barn och unga.  
Summa ansökta medel: 430 000 kronor. 
 

6. Förstärkta resurser för barn och unga med insats inom avlösning-, ledsagning- 
och kontaktpersonsverksamheten för kvalitetssäkring och kompetenssatsningar 
Summa ansökta medel: 450 000 kronor.  
 

 
Total summa ansökta medel: 2 600 000 kronor 
 
 
Ansvariga  
Annika Gottfridsson  Ekonomichef 
Charlotte Widén Odder  Förvaltningschef 
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